АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 283

от «09» сентября 2014 года	                  	       	 	    с. Три Протока

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Трехпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета от 08.10.2012 № 146

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона РФ       от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. В пункт 2 Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Трехпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 08.10.2012 г. № 146 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории МО «Трехпротокский сельсовет» (далее – Положение) внести изменения и изложить в следующей редакции:
«2. Налоговые ставки
2.1. Ставки налога устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации (далее - коэффициент-дефлятор) в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,35 процента

2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте;
- опубликования в общественно-политической газете «Приволжская газета».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»  						    	    Р.Р. Мухаримов